.-ô
\-7

lrt

ffir,
ESTADO DO RIO DEJANEIRO

CÂuena Muxrctpnl or Mrruors
GARINETE VEREADOR ADILSON SOARES MARTINS

tlotclçÃo cMM No zztt2oz2 (ASM No M0)

A§sunÍo: OreuçÃo TAPA BURACO NO BAIRRO CINCO LAGOS

Requerente: VEREADOR ADILSON SOARES MARTINS

Requerido: PREFEITO JORGE IIENRIQUE COSTA DE OLMIRA

tlDO XO E xptQt6 ír rr
ÊA 4t tAO I20LL

INDICO ao Chefe do Executivo na forma regimental que seja feito
Operação Tapa Buraco no Bairro Cinco Lagos.

JUSTTFICATryA

Justifica-se a presente INDICAÇÃO, pois os buracos eistentes no
local estão danificando os veículos, dificultando o Eáfego pela rua e aumentando o
risco de acidentes devido ao estado deteriorado que se encontrq causando
franstornos para os motoristas que transitam por esta via.

Sala das Sessões, em 04 de outubro de2022.

ADI TINS

CÂMARA MUNICIPÂL DE MENDES
Protocolo Legislaüvo

N" 7o
Data
Ass.

4

RUA ALBERTO TORRES, 66 - CENTRO - CEP 26700-000 - MENDES - RJ - TELEFON6: (24) ?465-?336
/ 2465-3315

PORTAL: www.mendes.rj.leg.br

R